
1 骨盤サポート構造
落下時に衝撃荷重をでん部全体に効果的に
分散し、局所的な荷重集中を軽減します。

2 Ｘ型背面ベルト
前屈時に背中が突っ張らない構造です。落下時
には二方向から腰を支持し姿勢を安定させます。

7 インパクトインジケーター
衝撃を受けると剥がれる構造です。墜落履歴の
あるハーネスを簡単に判別し誤用を防ぎます。

9 縫製技術
糸の一部が切れても伝播しにくい縫製技術で、
落下衝撃に耐える十分な強度を持たせています。
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12 パラシュート式ベルト
調整機能
引っ張るだけでベルトを締めることができます。
薄型で周囲の突起に引っかかりにくい構造です。

13 ループ型腰部ベルト
作業時の多様な動きに追従してスライドする
構造のため作業時にベルトが突っ張りません。

16 ベルトキーパー
余ったベルトをバックル横でまとめて留めるこ
とができます。余ったベルトが邪魔にならず、不
用意なベルトの緩みを防ぎます。

13 ループ型腰部ベルト
作業時の多様な動きに追従してスライドする
構造のため作業時にベルトが突っ張りません。

3 金属製バックル

8 ラベルキーパー

道具ベルトと併用可能14

大きな D リング21

撥水加工ベルト24

3 金属製バックル

8 ラベルキーパー

道具ベルトと併用可能14

しなやかなベルト17

クイックコネクトバックル18

上下色違いベルト20

撥水加工ベルト24

作業中の様々な動きに
追従する新しい H 型モデル

はしご昇降時、
垂直親綱に接続可能

3M™ Protecta™ Full-Body Harness, H-Type

３Ｍ™ プロテクタ™
 フルハーネス H 型

墜落制止用器具の規格適合品
使用可能な最大質量：128 kg
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3M™ DBI-SALA™ ExoFit ™ Light Climbing Full-Body Harness

３Ｍ™ DBI- サラ™
 エグゾフィット™ ライト
 フルハーネス フロント D リング付

11 回転式ベルト調整機能
独自の調整機能により、レバーを回転するだけ
で素早くベルトの長さが調整できます。また、巻
取り構造のためベルト端が余りません。

19 イージーリリース
ランヤードキーパー
ランヤード使用時に瞬時にフックを外すことが
できる構造です。ロープが周囲に引っ掛かった際
の転倒を防止する効果もあります。
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XL

1161656

1161656N

128kg

1.4kg

※調整幅を大きめにとっているのでM/Lサイズで身体の大きめの方にも
対応できます。 

サイズ

製品番号

発注品番

使用可能な質量

重量

S

1161654

1161654N

128kg

1.3kg

M/L

1161655

1161655N

128kg

1.4kg
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1.78

1.73

1.68

1.63

1.58

1.52

1.47
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体重（kg）

身長（m）
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L
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L

1114104

1114104N

128kg

1.7kg

※調整幅を大きめにとっているのでＭサイズで身体の大きめの方にも
対応できます。 

サイズ

製品番号

発注品番

使用可能な質量

重量

S

1114102

1114102N

128kg

1.7kg

M

1114103

1114103N

128kg

1.7kg

墜落制止用器具の規格適合品
使用可能な最大質量：128 kg1.93
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サイドループ15
腿部の大きな動きに対し自由度が高い構造です。
ベルトが突っ張らず快適な動作をサポートします。

フロント D リング
胸ベルト部のDリングを、垂直親綱や安全ブロッ
クに接続できます。
はしご昇降時の墜落制止策として最適です。
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